
 C O P I A- 
 

 

 

COMUNE DI CASTELMASSA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

 

DECRETO 
 

Numero 13 del 24-06-2019 
 

 

Oggetto:  CONFERIMENTO INCARICHI AI CONSIGLIERI COMUNALI. 
 

IL SINDACO 

VISTO il verbale in data 27.05.2019 dell’Adunanza dei Presidenti di Sezione relativo alla 

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco, nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri 

assegnati al Comune; 

DATO ATTO che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Petrella Luigi, nato ad Acerra 

(NA) il 14/07/1972; 

RICHIAMATO l’art. 24, co. 10 dello Statuto Comunale secondo il quale “Il Sindaco può 

attribuire ad Assessori e Consiglieri incarico di svolgere attività di istruzione e studio di 

determinati problemi e progetti o di curare determinate questioni nell’interesse 

dell’Amministrazione; 

RITENUTA l’opportunità di conferire ad alcuni consiglieri l’incarico di curare determinate 

questioni nell’interesse dell’Amministrazione; 

VISTO il vigente Statuto Comunale 

DECRETA 

di conferire ai seguenti consiglieri gli incarichi come segue: 

 

ALICE TROMBELLA TEMPO LIBERO E RAPPORTI CON LA COMUNITÀ 

PARROCCHIALE 

FEDERICO RAGAZZI POLITICHE GIOVANILI  

MARIA ELENA VITIELLO SANITÀ 

MICHELA PROVASI ASSOCIAZIONISMO E RAPPORTI CON IL VOLONTARIATO 

PAOLO GILIOLI SPORT 

 

DISPONE CHE  

Il presente provvedimento venga comunicato al Consiglio Comunale e una copia del medesimo 

venga consegnata agli interessati nella prima prossima seduta. 

 
 

 IL SINDACO 

 F.to Petrella Luigi 

 


